特性：
1.1.1.1.物理性能
a、良好的机械性能
b、良好的耐高温、耐低温性
c、良好的阻燃性
d、良好的耐腐蚀性
e、良好的耐气候性
f、良好的润滑性（摩擦系数小）

美国军用电线
额定温度: -55～200℃ 额定电压：1000V
型号
规格
AWGAWGAWGAWG
导体结构(支
/mm)
±0.005mm
导体直径
(mm)
绝缘厚度
(mm)
完成外径
(mm）
平均值 公差
M22759/9-28 28 7/0.127 0.38 0.35 1.09 ±0.10
M22759/9-26 26 19/0.10 0.48 0.37 1.22 ±0.10
M22759/9-24 24 19/0.127 0.61 0.37 1.35 ±0.10
M22759/9-22 22 19/0.16 0.76 0.38 1.52 ±0.10
M22759/9-20 20 19/0.203 0.97 0.38 1.73 ±0.10
M22759/9-18 18 19/0.254 1.19 0.40 1.98 ±0.10
M22759/9-16 16 19/0.287 1.35 0.40 2.16 ±0.10
M22759/9-14 14 19/0.361 1.70 0.42 2.54 ±0.15
M22759/9-12 12 19/0.455 2.13 0.46 3.05 ±0.15
M22759/9-10 10 37/0.404 2.74 0.42 3.58 ±0.15
M22759/9-8 8 133/0.287 4.11 0.58 5.26 ±0.20